



**Avsägelse av förtroendeuppdrag,  
entlediganden och fyllnadsval**

## **Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och fyllnadsval**

2021-05-20

Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på Stadsledningskansliet, rum 1322.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

Erik Svalander (L) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i styrelsen för Borås Borås TME AB.

Linnea Kläth (MP) väljs till ersättare i styrelsen för Borås Energi och Miljö AB till och med 2022 års verksamhet.

Birgit Wahlgren (L) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman vid Borås Tingsrätt.

Catherine Kjellbergh (L) väljs till nämndeman vid Borås Tingsrätt till och med den 31 december 2023.

Kristian Silbvers (SD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i styrelsen för Borås Elnät AB.

Björn Malmquist (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i styrelsen för Borås Elnät AB.

Björn Malmquist (SD) väljs till ledamot i styrelsen för Borås Elnät AB till och med 2022 års verksamhet.

Valter Kotsalainen (SD) väljs till ersättare i styrelsen för Borås Elnät AB till och med 2022 års verksamhet.

Valter Kotsalainen (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i styrelsen för Toarphus AB.

Sebastian Hjalmarsson (SD) väljs till ersättare i styrelsen för Toarphus AB till och med 2022 års verksamhet.

Eva Eriksson (SD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Individ- och familjeomsorgsnämnden.

Annika Pehrson (SD) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden.

Annika Pehrson (SD) väljs till ledamot i Individ- och familjeomsorgsnämnden till och med den 31 december 2022.

Eva Eriksson (SD) väljs till ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden till och med den 31 december 2022.

Annika Pehrson (SD) väljs till ersättare i styrelsen för AB Sandhultbostäder till och med 2022 års verksamhet.

Staffan Dahlbäck (SD) väljs till ersättare i Miljö- och konsumentnämnden till och med den 31 december 2022.

Ann-Charlotte Blomqvist (SD) väljs till nämndeman vid Borås Tingsrätt till och med den 31 december 2023.

Yvonne Persson

Carl Morberg